
 
 

Besluit 77/20 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 27 november 2020  

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Toestemming Provinciale Staten tot wijziging van de Gemeenschappelijke 

Regeling Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant (OMWB) 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 6 oktober 2020 – 4760996; 

 

overwegende dat: 

- de Wet normalisering rechtspositie ambtenaren (Wnra) per 1 januari 

2020 geldt; 

- in de Gemeenschappelijke regeling OMWB dientengevolge redactionele 

en technische wijzigingen moeten worden aangebracht; 

- een wijziging van een gemeenschappelijke regeling dezelfde procedure 

doorloopt als het aangaan van een regeling; 

- toestemming door Provinciale Staten voor de wijziging slechts kan 

worden onthouden wegens strijd met het recht of het algemeen belang; 

- geen sprake is van strijd met het recht of het algemeen belang; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

besluiten: 

Datum 

27 november 2020 

Documentnummer 

4792468 



 

  2/2 

Datum 

27 november 2020 

Documentnummer 

4792468 

- toestemming te verlenen om de 3e wijziging van de gemeenschappelijke 

regeling Omgevingsdienst Midden- en West-Brabant (OMWB), zoals 

voorgesteld door het algemeen bestuur van de Omgevingsdienst Midden- 

en West-Brabant (OMWB) op 4 december 2019, vast te stellen. 

 

’s-Hertogenbosch, 27 november 2020 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

mr. S.M. Otters-Bruijnen, plv. mr. K.A.E. ten Cate 


